
 

 

 
 
 
 

XXIV. STRAKONICE CUP III 
  
 

Sportovní areál Na Křemelce/Strakonice 29. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  



 

 

 

Výsledky dle disciplín 
         

1. 50m motýlek - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 819 35,70 Junioři 1.1/5 

2 Man Milan 1993 S10 SK KKV 760 36,20 Dospělí 1.1/4 

3 Krňávek Jiří 1989 S9 SK KP 647 45,22 Dospělí 1.1/3 

4 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 592 1:07,70 Dospělí 1.1/2 

5 Šašek Vít 1995 S6 SK KP 474 1:09,40 Dospělí 1.1/6 

6 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 399 1:22,50 Dospělí 1.1/8 

         7 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 0 DNF Dospělí 1.1/1 

         

2. 50m motýlek - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 493 1:36,10 Dospělí 1.1/7 

         

3. 50m prsa - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 881 59,50 Dospělí 2.5/7 

2-3 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 807 41,60 Junioři 2.5/4 

2-3 Andrýsek Petr 1987 SB5 SK KP 807 55,91 Dospělí 2.5/1 

4 Kurka Dominik 1994 SB7 SK KP 778 51,20 Dospělí 2.5/3 

5 Šašek Vít 1995 SB5 SK KP 733 1:01,50 Dospělí 2.4/4 

6 Čech Antonín 1992 SB8 SK KP 699 51,50 Dospělí 2.5/6 

7 Strašík Matyáš 2000 SB6 SK KP 698 1:00,90 Junioři 2.4/6 

8 Kopal Jakub 1997 SB7 SK KB 610 1:05,30 Dospělí 2.4/3 

9 Šimonek Adam 1997 SB8 K ČB 603 59,70 Dospělí 2.5/8 

10-11 Kadeřábek Jan 1982 SB7 SK KP 515 1:17,40 Dospělí 2.3/1 

10-11 Vacek Jan 1983 SB2 SK KP 515 1:58,50 Dospělí 2.3/5 

12 Burger David 1992 SB7 SK KKV 507 1:18,60 Dospělí 2.4/7 

13 Hořejší Miroslav 1998 SB6 SK KP 494 1:26,00 Junioři 2.4/8 

14 Feller Vít 1988 SB6 SK KP 431 1:38,70 Dospělí 2.2/3 

15 Juřica Lukáš 2004 SB8 SK KP 424 1:25,00 Žáci 2.3/2 

16 Tejkal Václav 1975 SB6 SK KKV 421 1:41,00 Dospělí 2.3/8 

17 Juřica Martin 1991 SB8 SK KP 400 1:30,00 Dospělí 2.3/6 

18 Frajer Vojtěch 1998 SB2 SK KP 375 2:42,70 Junioři 2.2/6 

19 Poplštein Vítek 2002 SB6 SK KKV 352 2:00,90 Žáci 2.2/5 

20 Hájek Lukáš 1979 SB8 SK KP 300 2:00,10 Dospělí 2.3/4 

21 Faltys Matouš 2008 SB6 SK KP 293 2:24,90 Nejmladší žáci 2.2/2 

22 Malý David 2004 SB6 SK KP 271 2:36,90 Žáci 2.1/6 

22 Rampáček Daniel 1988 SB2 SK KB 224 4:31,80 Dospělí 2.1/2 

23 Beníček Ondřej 2004 SB4 SK KB 223 3:35,60 Žáci 2.2/7 

24 Čunek Rudolf 1993 SB5 SK KP 173 4:21,10 Dospělí 2.1/7 

       25 Zelenka Jan 1980  SK KP 0 3:53,90 Dospělí 2.1/6 



 

 

         

4. 50m prsa - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KKV 1008 51,50 Junioři 2.5/2 

2 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 857 49,60 Žáci 2.5/5 

3 Koupilová Agáta 1999 SB6 SK KB 789 1:07,20 Junioři 2.4/2 

4 Drozdová Adéla 2001 SB7 SK KP 748 1:09,40 Junioři 2.4/1 

5 Mácová Veronika 1997 SB8 SK KB 674 1:03,10 Dospělí 2.4/5 

6 Poláková Anna 2004 SB7 SK KB 551 1:34,20 Žáci 2.1/5 

7 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 548 1:38,30 Junioři 2.3/3 

8 Berušková Jana 1994 SB5 SK KP 518 1:44,00 Dospělí 2.1/4 

9 Lubovská Tereza 1996 SB8 SK KP 509 1:23,60 Dospělí 2.3/7 

10 Brabcová Dita 2003 SB5 SK KB 437 2:03,29 Žáci 2.1/3 

11 Bukóciová Nikol 2001 SB11 SK KKV 411 1:46,10 Junioři 2.2/4 

         

5. 50m znak - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 715 57,40 Dospělí 3.3/5 

2 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 584 1:10,40 Dospělí 3.3/6 

3 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 475 1:42,70 Dospělí 3.3/2 

4 Vondrášek Martin 1991 S3 SK KP 393 2:12,80 Dospělí 3.3/7 

5 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 355 2:17,40 Junioři 3.3/8 

6 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 325 2:40,40 Dospělí 3.2/4 

7 Faltys Matouš 2008 S7 SK KP 303 2:04,30 Nejmladší žáci 3.1/3 

8 Rampáček Daniel 1988 S2 SK KB 272 4:06,40 Dospělí 3.2/2 

9 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 247 3:31,10 Junioři 3.2/3 

10 Čunek Rudolf 1993 S5 SK KP 221 3:06,20 Dospělí 3.1/5 

11 Beníček Ondřej 2004 S5 SK KB 177 3:52,60 Žáci 3.2/5 

         

6. 50m znak - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 1018 40,80 Žáci 3.3/4 

2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 779 1:13,90 Dospělí 3.3/3 

3 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 461 4:47,40 Dospělí 3.2/6 

4 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 SK KP 404 1:42,80 Nejmladší žáci 3.1/2 

5 Lubovská Tereza 1996 S8 SK KP 392 1:46,10 Dospělí 3.1/4 

6 Brabcová Dita 2003 S6 SK KB 344 2:28,80 Žáci 3.3/1 

         7 Dittrichová Ruth 2006  SK KP 0 2:34,40 Nejmladší žáci 3.1/6 

  



 

 

         

7. 50m volný způsob - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Man Milan 1993 S10 SK KKV 825 30,20 Dospělí 4.5/4 

2 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 810 32,80 Junioři 4.5/5 

3 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 787 37,70 Dospělí 4.5/3 

4 Šimonek Adam 1997 S8 K ČB 761 36,50 Dospělí 4.5/6 

5 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 716 38,80 Dospělí 4.5/2 

6 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 678 47,30 Dospělí 4.5/8 

7 Krňávek Jiří 1989 S9 SK KP 675 39,40 Dospělí 4.5/1 

8 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 623 51,50 Dospělí 4.4/1 

9 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 597 59,80 Dospělí 4.3/5 

10 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 595 49,90 Junioři 4.4/2 

11 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 579 51,20 Dospělí 4.4/8 

12 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 569 56,40 Dospělí 4.3/4 

13 Burger David 1992 S8 SK KKV 566 49,10 Dospělí 4.4/3 

14 Čech Antonín 1992 S9 SK KP 562 47,30 Dospělí 4.4/7 

15 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 551 48,20 Dospělí 4.4/6 

16 Hořejší Miroslav 1998 S7 SK KP 433 1:08,60 Junioři 4.3/1 

17 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 427 2:14,00 Dospělí 4.3/7 

18 Hájek Lukáš 1979 S9 SK KP 418 1:03,60 Dospělí 4.2/4 

19 Tejkal Václav 1975 S7 SK KKV 373 1:19,60 Dospělí 4.3/3 

20 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 371 2:34,10 Dospělí 4.1/4 

21 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KKV 318 1:41,00 Žáci 4.2/5 

22 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 305 2:11,90 Dospělí 4.1/5 

23 Feller Vít 1988 S6 SK KP 302 1:46,10 Dospělí 4.2/2 

24 Kadeřábek Jan 1982 S7 SK KP 299 1:39,10 Dospělí 4.2/7 

25 Juřica Martin 1991 S8 SK KP 243 1:54,40 Dospělí 4.2/6 

26 Juřica Lukáš 2004 S9 SK KP 228 1:56,60 Žáci 4.2/3 

27 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 196 3:25,40 Junioři 4.1/7 

       28 Zelenka Jan 1980  SK KP 0 2:34,10 Dospělí 4.1/8 

         

8. 50m volný způsob - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KKV 876 37,30 Junioři 4.5/7 

2 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 816 44,00 Junioři 4.4/4 

3 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 672 44,90 Dospělí 4.4/5 

4 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KKV 488 1:06,50 Junioři 4.3/6 

5 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 469 1:26,20 Dospělí 4.3/8 

6 Milostná Ester 2001 S2 SK KB 450 2:45,90 Junioři 4.1/6 

7 Poláková Anna 2004 S7 SK KB 395 1:31,00 Žáci 4.2/8 

8 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 358 1:31,20 Junioři 4.3/2 

9 Mendlová Štěpánka 1999 S5 SK KB 332 2:02,00 Junioři 4.2/1 

10 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 SK KP 269 2:01,70 Nejmladší žáci 4.1/2 

       11 Petráčková Michaela 2009  SK KP 0 1:58,00 Nejmladší žáci 4.1/1 

       12 Dittrichová Ruth 2006  SK KP 0 2:02,90 Nejmladší žáci 4.1/3 



 

 

Výsledky – dvojboj 
pořadí závodníků v kategorii dle součtu dvou nejlepších bodových výkonů 
             

Dospělí 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 881 59,50 50 P SB3 715 57,40 50 Z S5 1596 

2 Man Milan 1993 SK KKV 825 30,20 50 VZ S10 760 36,20 50 M S10 1585 

3 Kurka Dominik 1994 SK KP 778 51,20 50 P SB7 716 38,80 50 VZ S8 1494 

4 Andrýsek Petr 1987 SK KP 807 55,91 50 P SB5 678 47,30 50 VZ S6 1485 

5 Šimonek Adam 1997 K ČB 761 36,50 50 VZ S8 603 59,70 50 P SB8 1364 

6 Mácová Veronika 1997 SK KB 674 1:03,10 50 P SB8 672 44,90 50 VZ S9 1346 

7 Krňávek Jiří 1989 SK KP 675 39,40 50 VZ S9 647 45,22 50 M S9 1322 

8 Míčková Dominika 1995 SK KB 779 1:13,90 50 Z S5 493 1:36,10 50 M S5 1272 

9 Čech Antonín 1992 SK KP 699 51,50 50 P SB8 562 47,30 50 VZ S9 1261 

10-11 Šašek Vít 1995 SK KP 733 1:01,50 50 P SB5 474 1:09,40 50 M S6 1207 

10-11 Voják Rudolf 1974 SK KKV 623 51,50 50 VZ S6 584 1:10,40 50 Z S6 1207 

12-13 Kopal Jakub 1997 SK KB 610 1:05,30 50 P SB7 579 51,20 50 VZ S7 1189 

12-13 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 597 59,80 50 VZ S5 592 1:07,70 50 M S5 1189 

14 Burger David 1992 SK KKV 566 49,10 50 VZ S8 507 1:18,60 50 P SB7 1073 

15 Berušková Jana 1994 SK KP 518 1:44,00 50 P SB5 469 1:26,20 50 VZ S5 987 

16 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 569 56,40 50 VZ S6 399 1:22,50 50 M S6 968 

17 Vacek Jan 1983 SK KP 515 1:58,50 50 P SB2 427 2:14,00 50 VZ S3 942 

18 Lubovská Tereza 1996 SK KP 509 1:23,60 50 P SB8 392 1:46,10 50 Z S8 901 

19 Kadeřábek Jan 1982 SK KP 515 1:17,40 50 P SB7 299 1:39,10 50 VZ S7 814 

20 Tejkal Václav 1975 SK KKV 421 1:41,00 50 P SB6 373 1:19,60 50 VZ S7 794 

21 Scharf Tomáš 1973 SK KP 787 37,70 50 VZ S7     787 

22 Hlaváček Filip 1994 SK KP 475 1:42,70 50 Z S4 305 2:11,90 50 VZ S4 780 

23 Feller Vít 1988 SK KP 431 1:38,70 50 P SB6 302 1:46,10 50 VZ S6 733 

24 Hájek Lukáš 1979 SK KP 418 1:03,60 50 VZ S9 300 2:00,10 50 P SB8 718 



 

 

25 Pucholt Richard 1990 SK KP 371 2:34,10 50 VZ S3 325 2:40,40 50 Z S3 696 

26 Juřica Martin 1991 SK KP 400 1:30,00 50 P SB8 243 1:54,40 50 VZ S8 643 

27 Barth Štěpán 1993 SK KP 551 48,20 50 VZ S9 0 DNF 50 M S9 551 

28 Rampáček Daniel 1988 SK KB 272 4:06,40 50 Z S2 224 4:31,80 50 P SB2 496 

29 Štěrbová Šárka 1984 SK KP 461 4:47,40 50 Z S1     461 

30 Čunek Rudolf 1993 SK KP 221 3:06,20 50 Z S5 173 4:21,10 50 P SB5 394 

31 Vondrášek Martin 1991 SK KP 393 2:12,80 50 Z S3     393 

32 Zelenka Jan 1980 SK KP 0 3:53,90 50 P  0 2:34,10 50 VZ  0 

             

Junioři 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Dušková Vendula 1998 SK KKV 1008 51,50 50 P SB7 876 37,30 50 VZ S8 1884 

2 Kešnar Jonáš 2001 Kapři 819 35,70 50 M S9 810 32,80 50 VZ S9 1629 

3 Koupilová Agáta 1999 SK KB 816 44,00 50 VZ S7 789 1:07,20 50 P SB6 1605 

4 Strašík Matyáš 2000 SK KP 698 1:00,90 50 P SB6 595 49,90 50 VZ S7 1293 

5 Drozdová Adéla 2001 SK KP 748 1:09,40 50 P SB7 358 1:31,20 50 VZ S8 1106 

6 Hořejší Miroslav 1998 SK KP 494 1:26,00 50 P SB6 433 1:08,60 50 VZ S7 927 

7 Bukóciová Nikol 2001 SK KKV 488 1:06,50 50 VZ S11 411 1:46,10 50 P SB11 899 

8 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 548 1:38,30 50 P SB5 332 2:02,00 50 VZ S5 880 

9 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 807 41,60 50 P SB9     807 

10 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 375 2:42,70 50 P SB2 247 3:31,10 50 Z S3 622 

11 Vidovenec Marek 2000 SK KP 355 2:17,40 50 Z S4 196 3:25,40 50 VZ S4 551 

12 Milostná Ester 2001 SK KB 450 2:45,90 50 VZ S2     450 

             

  



 

 

Žáci 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 1018 40,80 50 Z S8 857 49,60 50 P SB8 1875 

2 Poláková Anna 2004 SK KB 551 1:34,20 50 P SB7 395 1:31,00 50 VZ S7 946 

3 Brabcová Dita 2003 SK KB 437 2:03,29 50 P SB5 344 2:28,80 50 Z S6 781 

4 Poplštein Vítek 2002 SK KKV 352 2:00,90 50 P SB6 318 1:41,00 50 VZ S6 670 

5 Juřica Lukáš 2004 SK KP 424 1:25,00 50 P SB8 228 1:56,60 50 VZ S9 652 

6 Beníček Ondřej 2004 SK KB 223 3:35,60 50 P SB4 177 3:52,60 50 Z S5 400 

7 Malý David 2004 SK KP 271 2:36,9 50 P SB6      

             

Nejmladší žáci 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Kuiper Nela Zdenka 2009 SK KP 404 1:42,80 50 Z S8 269 2:01,70 50 VZ S8 673 

2 Faltys Matouš 2008 SK KP 303 2:04,30 50 Z S7 293 2:24,90 50 P SB6 596 

3-4 Dittrichová Ruth 2006 SK KP 0 2:34,40 50 Z  0 2:02,90 50 VZ  0 

3-4 Petráčková Michaela 2009 SK KP 0 1:58,00 50 VZ      0 

 



 

 

Vložený závod dětí 
 

Švarc Antonín 0:33,8 
Kinšt Jan 0:35,1 
Drozd Tadeáš 0:35,3 
Nevrkla Antonín 0:36,3 
Kinšt Antonín 0:38,5 
Eybl Václav 0:42,6 
Moravec Matěj 0:42,9 
Švarc Josef 0:43,4 
Kovář Jan 0:52,7 
Škripko Agáta 0:56,4 
Nevrklová Evelína 1:00,8 
Eybl Filip 1:08,4 
Vasilevitskaya Eva 1:36,6 
Dittrichová Anežka 1:38,5 
Eyblová Elena 1:46,8 
Kolář Michael 1:48,9 
Švarc František 1:54,3 
Kolářová Emma 2:30,3 

 
 
 
 
 

   

 

 

 



 

 

Štafetový závod 

Dráha 6    3:41,4 

Nevrkla Jan 0:30,8 

Dušková Anna 0:40,7 

Kunová Lenka 0:38,8 

Drozd Tadeáš 0:35,5 

Dušková Josefína 0:39,9 

Nevrkla Antonín 0:35,5 

Dráha 3    3:44,5 

Nevrkla Jan 0:31,3 

Vasilevitskiy Kirill NT 

Violová Monika NT 

Černá Eliška NT 

Lálová Táňa NT 

Škripko Filip NT 

Dráha 4    3:44,8 

Cagaň Matěj 0:30,4 

Hlaváčová Lucia 0:55,3 

Řehořková Štěpánka 0:34,8 

Šimandlová Kamila 0:37,7 

Pokorná Eva 0:38,3 

Drozd Michael 0:28,0 

Dráha 5    3:46,6 

Kinšt David 0:31,6 

Konečná Michaela 0:55,0 

Plávková Kateřina 0:33,6 

Rovný Martin 0:36,1 

Černý Tomáš 0:41,9 

Řehořková Alžběta 0:28,3 

 
Dráha 2     3:56,5 
Drozd Matyáš 0:30,0 

Šubrtová Jana 0:48,3 

Kolář Jaroslav 0:38,9 

Šípková Tereza 0:55,2 

Drobný Jan 0:37,3 

Cagaň Štěpán 0:26,7 

Dráha 7    4:58,0 

Švarc Josef 0:44,5 

Škripko Agáta 0:46,5 

Eybl Václav Jr. 0:48,5 

Nevrklová Evelína 1:02,0 

Kinšt Jan 0:51,0 

Kovář Jan 0:51,0 

 


